
Dodivatel' :

GTRADE s.r.o.

Kopeianska 80
831 01 Bratislava

SLOVENSKA REPUBLIKA

tco: 46265082 DIC:

te DPH: sK2023309343
Okresn6ho sridu Bratislava lOddiel : Sro VloZka d.:91318

Specializovana nemocnica sv.svorada Zobor, n.o.
Kl65torn6 134
94988 Nitra

Fax:00421 546 506 68
Eros Peter

Faktrira 6islo :

ObjednAvka dislo : 23082013

Po5tov6 adresa:

Datum vyhotovenia

06.09.2013
Forma 0hrady

Sp6sob

Dod. a plat. podmienky :

Dodaci list dislo

Dodanie tovaru/sluZby

06.09.2013

1 300268

Datum splatnosti

20.09.2013

Banka : Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
Tel.: 00421 546 506 67
Fakt0ru vyhotovil :

Odberatel':

Kone6n! prijemca :

Miesto uraenia :

Fakturujeme V6m za:

bTfU

Specializovan5 nemocnica sv.Svorada Zobor,
KlS5tornd 134
94988 Nitra
Slovensko

teo:37971832

n.o

Prevodnli
kurierom

Zbklad pre DPH 10 % :

DPH 10 %:
Zdklad pre DPH 20 % :

DPH 20 o/o'.

Celkov5 suma s DPH

CelkovS fakturovani suma k 0hrade: EUR

14315

14,32

500
100

163,47

163,47

6ry

,$rlff-W,ffidr#fx

IBAN: SK90 1100 0000 0029 2286 0890

Sumakihrade 163,47

PE K6d
poloZky

Popis V'ir.6islo (5arze) MnoZstvo MJ Cena za j
bez DPH

OPH Spolu
bez DPH

Spolu
S DPH

1 11354

CFPC38

000001

Fosfor anorganickf 500 ml

i-chroma HbAlc 25Tlbx

Doprava

60074843

AAYEA2S

1,00

2,00

1,00

ks

ks

ks

17,65

62,75

5,00

'10

10

20

17,65
'125,50

5,00

1q L)

138,05

600
2

3

Podpis a pe6iatka :

Omega - iatovnictvo, sklad a fakturacia. Virob€ programu : KROS a.s., A. Rudnaya 21, OtO Ot 2itina, lel. O41l7O7 1O 11, e-mail : kros@kros.sk, http : w kros sk


